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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2018年９月 18日付で親会社以外の支配株主の異動があったことを確認いたしましたので、お知らせ 

いたします。 

 

１．異動が生じた経緯 

当社代表取締役会長の石塚二朗が保有する当社普通株式の一部を、2018年 8月 27日付で三菱ＵＦＪ 

モルガン・スタンレー証券株式会社と締結した株式売買委託契約により市場へ売却を行っており、 

2018年９月 18日付で下記のとおり異動が発生し、当社の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２.異動年月日 

   2018年９月 18日 

 

３．異動した株主の概要 

（１） 氏          名 石塚 二朗 

（２） 住          所    千葉県市川市 

（３） 上場企業と当該株主の関係 当社代表取締役会長 

 

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 

 属性 
議決権の数（議決権の所有割合） 

直接保有分 合算対象分 計 

異動前 
（2018年６月 30日） 

親会社以外の 

支配株主 

5,314個 

（18.74%） 

9,654個 

（34.04%） 

14,968個 

（52.79%） 

異動後 
（2018年９月 18日） 

－ 
4,470個 

（15.76%） 

9,654個 

（34.04%） 

14,124個 

（49.81%） 

※ 異動前及び異動後の「議決権の所有割合」については、当社が確認できる 2018 年６月 30 日現在の

発行済株式総数（2,836,900株）から、同日議決権数を有しない株式（1,600株）を控除した株式数

に係る議決権の数（28,353個）を分母として計算しております。 

 

５．今後の見通し 

   特記すべき事項はありません。 

 

以  上 


